
  
 

Zarządzenie Nr 51/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 5lutego 2025 roku 

 

w sprawie: wyłączenia stosowania przepisów o doręczeniach korespondencji z wykorzystaniem 

publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego oraz z wykorzystaniem publicznej usługi 

hybrydowej w Urzędzie Miasta Czeladź. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 

elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

 zarządza, co następuje: 

      

 § 1. Wyłącza się stosowanie przepisów artykułu 4 i 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020r.  

o doręczeniach elektronicznych tj. nie doręcza się korespondencji na adres do doręczeń 

elektronicznych z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego oraz 

nie doręcza się korespondencji z wykorzystaniem publicznej usługi hybrydowej w zakresie: 

1) decyzji w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, łącznego 

zobowiązania pieniężnego, podatku od środków transportowych i opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi; 

2) zawiadomień w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

3) wezwań oraz korespondencji związanej z postępowaniem podatkowym w zakresie podatku  

od nieruchomości, podatku rolnego, podatku od środków transportowych oraz opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

4) upomnień dotyczących podatków: od nieruchomości, rolnego, od środków transportowych 

oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, mandatów karnych kredytowanych,  

a także innych opłat, w tym z tytułu: przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

w prawo własności i zajęcia pasa drogowego;  

5) wezwań do zapłaty dotyczących należności cywilnoprawnych; 

6) faktur VAT wystawianych na podstawie zawartych z Miastem Czeladź umów; 

7) not księgowych wystawionych z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności  

w transakcjach handlowych zgodnie z art. 10 ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym 

opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 08 marca 2013r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1790 

ze zmian.)  

 

 



 § 2. Wyłączenie stosowania przepisów art. 4 i 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020r.  

o doręczeniach elektronicznych następuje do odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2025 

roku. 

 § 3. Wyłączenie, o którym mowa w § 1 nie zwalnia Urzędu Miasta Czeladź z obowiązku 

odbierania wszelkiej korespondencji bez wyłączeń za pośrednictwem Adresu Doręczeń 

Elektronicznych. 

 § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych 

oraz Skarbnikowi Miasta Czeladź. 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

    

    BURMISTRZ 

    mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

  

  


